附件
国能常州发电有限公司工业固体废物资源综合利用信息公布
	企业名称
	国能常州发电有限公司

	评价机构名称
	南京市节能评审中心有限公司

	工业固体废物综合利用的种类
	粉煤灰
	炉渣
	脱硫石膏

	综合利用产品名称
	粉煤灰超细粉、矿物掺合粉（粉煤灰）
	矿物掺合量（炉渣）
	原料掺合粉（工业副产石膏）

	工业固体废物综合利用的数量（吨）
	2018年
	278168.51
	76679.02
	72091.07

	
	2019年
	248171.14
	53783.10
	83551.71

	
	2020年
	266369.81
	13820.68 
	83982.43

	
	2021年
	455846.03
	/
	113056.64

	
	2022年
	434321.39
	21854.02
	97947.36

	
	2023年
	440316.61
	26803.78 
	112952.84



